जब किसान आक्रोशित होगा तो लोकतंत्र खतरे में पड़ जायेगा। इसलिये लोकतंत्र को खतरे में मत डालिये।

MR. DEPUTY-SPEAKER: The House stands adjourned to meet again at 11 a.m. tomorrow.

18.29 hrs.

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Tuesday, February 25, 2003/Phalguna 6, 1924 (Saka).